14. Hi vero, qui intus erant, confiden-  
tes in stabilitate murorum, et apparatus  
alienoriarum, remissius agebant, maledic-  
tis lacescentes Judam, et blasphemantes,  
ac loquentes, quea fas non est.

15. Machabaeus autem, invocato magno  
mundi Principe, qui sine arietibus, et ma-  
chiniis temporibus Iesu praecipitavit Jeri-  
cho, irruit ferociter muris, (*Jos. 6.*)

16. et capta civitate per Domini volun-  
tatem innumerabiles caedes fecit ita, ut  
adjacens stagnum stadiorum duorum lati-  
itudinis sanguine interfectorum fluere vi-  
deretur.

17. Jude discesserunt stadia septingenta  
quinquaginta, et venerunt in Characa ad  
eos, qui dicuntur Tobiacei, Judaeos;

18. et Timotheum quidem in illis locis  
non comprehenderunt, nulloque negotio  
perfecto regressus est, relicto in quadam  
loco firmissimo praesidio.

19. Dositheus autem, et Sosipater, qui  
erant duces cum Machabaeo, peremerunt  
a Timotheo relictos in praesidio, decem  
millia viros.

20. At Machabaeus, ordiuitis circum  
se sex millibus, et constitutis per cohortes,  
adversus Timotheum processit, ha-  
beunte secum centum viginti millia pe-  
ditum, equitumque duo millia quingen-  
tos.

21. Cognito autem Judae adventu, Ti-  
motheus praemisit mulieres, et filios, et  
reliquum apparatum in praesidium, quod  
Carnion dicitur; erat enim inexpugnabile,  
et accessu difficile propter locorum an-  
gustias.

22. Cumque cohors Judae prima appa-  
ruisset, timor hostibus incussus est ex  
praesentia Dei, qui universa conspicit; et  
in fugam versi sunt alii ab alio ita, ut  
magis a suis dejicerentur, et gladiorum  
suorum ictibus debilitarentur.

23. Judas autem vehemente instabat  
punicos profanos, et prostravit ex eis tri-  
ginta milia virorum.

24. Ipse vero Timotheus incidit in par-  
tes Dosithei, et Sosipatri, et multis pre-  
cibus postulabat, ut vivus dimitteretur, eo  
quod multorum ex Judaeis parentes ha-  
beret, ac fratres, quos morte ejus decipi  
evenirent.

25. Et cum fidem dedisset, restitutum  
se eos secundum constitutum, illaesum  
eum dimiserunt proprier fratrū salutem.

26. Judas autem egressus est ad Carni-  
on, interfectis vigintiquaque millibus.

(A. M. 3841. Ant. Chr. 163.)

27. Post horum fugam et necem movit  
exercitum ad Ephron civitatem munitam,  
in qua multitudo diversarum gentium ha-

bitabat, et robusti juveues pro muris con-  
sistentes fortiter repugnabant; in hac au-  
tem machinae multae, et telorum erat  
apparatus.

28. Sed, cum Omnipotentem invoca-  
sent, qui potestate sua vires hostium con-  
fringit, cuperunt civitatem, et ex eis, qui  
intus erant, vigintiquaque millia prostra-  
verunt.